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HannaH KILdaHL

Formand Ældre Sagen

Herlev Lokalafdeling

begyndelsen af 2023 hørte vi fra
anne togo fra kommunens Sund -
hedsfremme-team, at mange af de

ældre, som teamet havde kontakt
med, gav udtryk for at weekenderne
kunne være lange at komme igen-
nem, fordi i vinterhalvåret lå de fle-
ste aktiviteter med mulighed for soci-
alt samvær på hverdage. derfor star-
tede vi i efteråret en månedlig søn-
dagshygge-café i en af byens hygge-
ligste rammer – indendørs i Hjul -
mandens Hus – og besøgstallet vok-
sede gradvist måned for måned, og
det gjorde snakken ved bordene over
kaffen også. Så denne månedlige søn -
dagshygge-café fortsætter vi med at
holde frem til maj - og husk der er
ingen tilmelding, du kommer bare,
hvis du har lyst. Åbningsdagene kan du
se i omtalen af cafeen inde i bladet.

Vi videreførte modne mænds mad -
klub i efteråret – og der blev ikke
bare spist herremåltider i Hjulmand -
ens Hus, men også snakket og fortalt
historier i en fin stemning. Vi synes,
at der er blevet taget godt imod for-
søget med at skabe rum for et man-
defællesskab på uforpligtende vis.
derfor har vi valgt at fortsætte mad -
klubben frem til maj – se datoerne
for madklubben inde i bladet og tøv
ikke med at få meldt dig til, hvis du
har lyst til at være med kun en en kelt
gang eller til alle madklub-dagene. 

Vi har også forsøgt at føre arven
efter oK-klubbens populære man-
dagsforedrag videre. Vi startede i
efteråret med et månedligt foredrag
– første gang i september, hvor vi
hørte en bevægende historie om,

hvordan man trods en hård barndom
alligevel som voksen fik skabt et dej-
ligt varmt familieliv og en flot karrie-
re med betydning for mange menne-
skers liv. Vi glæder os til at fortsætte
de månedlige foredrag frem til pinse
med et bredt program, hvor der igen
er stof til at blive klogere af eller til
at få nogle gode grin af – se omtalen
af foredragsholderne inde bladet. 

og så prøver vi i bestyrelsen også
noget andet nyt: Vi laver en musik-
matiné i midten af april, hvor der bli-
ver mulighed for at høre dejlig musik
for os unge på 60 og derover.
Hvorfor nævner jeg disse fire aktivi-
teter her i forordet? Jo, for i vores
regi er de alle ret nye måder for at
kunne mødes til fællesskab med soci-
alt samvær og hygge. 

Fællesskaber har vi gennem årene
skabt på mange andre områder tak-
ket være vores mange engagerede
frivilliges indsats, hvad enten det er
hjernegymnastik som kortspil, sprog-
undervisning, It-hjælp eller de fysiske
udfoldelser på gulvet i nogle af kom-
munens mange lokaler – eller skønne
ture ud i naturen og til seværdighe-
der herhjemme såvel som i udlandet.
og for dem, som måske har svært
ved at komme ud til aktiviteter, har
besøgsvennerne skabt et lille men
meget værdifuldt fællesskab. 

Stor tak til alle jer frivillige som er
med til at give fællesskab og oplevel-
ser til glæde for vores nu mere end
5.000 medlemmer lokalt her i Ældre
Sagen Herlev. 
Vi i bestyrelsen tror på, at ensomhed
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og mistrivsel kan holdes fra døren
ved at komme med i fællesskaberne
– uanset hvor i byen det foregår. Så
hvis du ikke allerede ”går til noget” i
Ældre Sagen, så lad dig inspirere af
alle de mange fine tilbud i dette blad
til at komme med i et af fællesska-
berne. 

God læsning – og rigtig godt nyt år i
2024.

Hannah Kildahl, Formand 

P.S. Vi fik da også indgået en aftale
om igen at leje billardbordene af
Herlev Billard Klub under Lindehøj -
skolen, så i hele 2024 tilbyder vi bil-
lardspil hver onsdag – god fornøjelse
til alle jer, der elsker det fællesskab.
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Og prisen går til……….
Ældre Sagen Herlevs 134 frivillige

På Herlev Kommunes topmøde for Frivillige mandag d. 6. nov. i 
medborgerhuset blev Ældre Sagen Herlev Lokalafdelings 134 frivillige

hædret med kommunens Frivillighedspris 2023

På vegne af borgmesteren var det Kultur- og Fritidsudvalgets formand michelle
amundsen, som begrundede tildelingen: ”I år skal vi ikke bare uddele prisen til en
person, men til 134. For Årets Frivilligpris går til en organisation, som hver eneste

dag gør en forskel. en organisation som med utrættelig dedikation, hjertevarme og
lyst hjælper deres medmennesker. Som har stor betydning for Herlevs mange ældre
borgere og som stiller op hver gang kommunen rækker ud efter hjælp fra forenings-

livet. tillykke med prisen til Ældre Sagens Lokalafdeling i Herlev”.

Prisen blev modtaget af alle de tilstedeværende frivillige samt 
formand Hannah Kildahl og næstformand/frivilligkoordinator Kirsten Glaring. 

Glæden fremgår vist tydeligt af billederne. 

Vi i bestyrelsen er meget glade og beærede over, at vi frivillige
i lokalforeningen har fået denne anerkendelse, der udover

blomsterne og et flot diplom består af 10.000 kr. til nye aktiviteter.
de penge lægger vi os ekstra meget i selen for at bruge på flere

dejlige oplevelser for vores medlemmer.

Så snart vi har det planlagt
kommer der nyt om det.

H
erlev Lokalafdeling 



REJSEAFTEN
Onsdag d. 10. januar 2024 kl. 19:00 i Medborgerhuset,

Herlevgårdsvej 18-20 • Gratis adgang. Alle er velkomne.

Kom og hør præsentationen af vores spændende rejser i
2024, hvor du får mulighed for interessante, inspirerende og
trygge oplevelser i hyggeligt samvær med andre fra Ældre
Sagen.

Vi glæder os til at se jer og byder på en forfriskning i pau-
sen, hvor man i ro og mag får tid til at tilmelde sig rejserne.

1.- 8. juni

med fly til Krydstogt
fra amsterdam til Basel

11. - 17. august

Bus til Klassisk Højskole 
med smag på Bornholm

24. september - 2. oktober

Flyrejse til Græske fristelser

Spørgsmål om rejserne besvares gerne af pågældende turhjælper –

også inden Rejseaftenen.

HannaH KILdaHL
Formand Ældre Sagen Herlev Lokalafdeling
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med FLy tIL KrydStoGt Fra amSterdam tIL BaSeL
LØRDAG 1. – LØRDAG 8. juni 2024

i sejler fra amsterdam i Holland til Basel i Schweiz med
det flotte 4-stjernede skib mS Crucevita, hvor forkælel-
se og god mad er i højsædet! 

rhinen er med sine 1.230 kilometer europas 3. længste flod.
den begynder i de schweiziske alper og løber ud i nordsøen i
Holland. rhinen udgjorde sammen med donau størstedelen af
den nordlige grænse til romerriget og har lige siden været en
af europas vigtigste vandveje. de mange borge og fæstninger
langs rhinen vidner om flodens spændende historie, og dens
vigtighed som transportåre. det smukke landskab, der omgiver
rhinen, har givet inspiration til mange myter og legender, som
bidrager til områdets spændende historie, og området er på
uneSCos Verdensarvsliste. 
oplevelserne langs floden kombineres med afslapning
ombord, hvor vi fra soldækket eller salonen kan nyde den
skønne udsigt til de smukke landskaber langs floden, mens 
skibet glider ned ad rhinen.
Glæd jer til enestående oplevelser på turen, bl.a. kanalrundfart
i den hollandske hovedstad amsterdam med smukke broer og
gammeldags kanalhuse med smukke facader, byrundtur i Köln
med den berømte domkirke, vinbyen rüdesheim med mulig-

hed for aftenbesøg i den kendte drosselgasse efter middagen
ombord. Vi kommer også på busudflugt til den smukke uni-
versitetsby Heidelberg og til Speyer, hvis historie går tilbage
til romertiden. Byen kan nydes på egen hånd, hvis vi har lyst.
Skibet lægger til i franske Strasbourg, som er hovedbyen i
alsace-regionen. Her skal vi på byrundtur i bus og til fods,
hvor vi blandt andet kommer forbi europa-Parlamentet samt
byens smukke katedral. Vi får også set lidt af smukke Schweiz
med en spændende byvandring i Basel, landets tredjestørste
by, der er delt af rhinen, som snor sig smukt gennem byen.
den sidste dag skal vi på udflugt til Vierwaldstätter-søen
(kendt som Luzern-søen), der ligger omgivet af bjerge i det
centrale Schweiz. Vi får tid på egen hånd i Luzern, inden vi
hen på aftenen flyver hjem fra Zürich. 

iNkluDERET i pRiSEN:
• Fly til/fra København.
• Bustransport Herlev Stationsplads og 

lufthavnen tur/retur.
• 8 dages togt gennem 4 lande med 

4-stjernede m/S Crucevita.
• annoncerede udflugter.
• Helpension ombord - inkl. kaffe og te.
• Spændende udflugter og vinsmagning.
• erfaren dansk rejseleder.
• ½ Friplads til Ældre Sagens turhjælper.

ikkE iNkluDERET i pRiSEN:
• Øvrige drikkevarer.
• afbestillings- og rejseforsikring.
• drikkepenge til lokalguider og chauffører.
• obligatorisk service-fee på 13 euro/nat pr. 

person, betales ombord.

pRiS pR. pERS.:
• i dobbeltkahyt på hoveddækket kr.14.595 

TillÆG på M/S CRuCEviTA pR. pERSON:
• Kahyt på øvre dæk med fransk altan 

kr. 2.500.
• enekahyt på hoveddæk – kr. 3.200
• enekahyt på øvre dæk med fransk altan - 

kr. 5.700.
• måltids drikkevarepakke - kr. 1.000.
• all inclusive bar/lounge og restaurant 

drikkevarepakke - kr. 1.500.

TilMElDiNG:
Finder sted på rejseaftenen onsdag 
10. januar 2024 kl. 19.00 i medborgerhuset.

TEkNiSk REJSEARRANGøR: Best travel a/S
Reg.nr. i Rejsegarantifonden 2190

TuRHJÆlpER:
Birgit anna Graversen
telefon +45 20 84 78 05.
mail: birgitannagraversen@gmail.com
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REJSER
KLaSSISK HØJSKoLe PÅ BornHoLm

KuLtur, natur, LÆKKer mad & Gode udFLuGter
SØnDAG 11. AuGuST – LØRDAG 17. AuGuST 2024

iNkluDERET i pRiSEN:
• Bustransport fra Herlev Stationsplads til 

Bornholms Højskole tur/retur
• Fuld forplejning på Højskolen -  inkl. kaffe, 

te, vand 
• undervisning og ekskursioner med entréer
• Sengelinned og håndklæder
• alle værelser er rummelige – med eget 

eller delt bad og toilet.
• Friplads til Ældre Sagens turhjælper

ikkE iNkluDERET i pRiSEN:
• Personlige fornødenheder
• drikkevarer udover nævnte

• afbestillings-/rejseforsikring
pRiSER:
11 dobbeltværelser med eget bad
og toilet. Pris: 7.100 kr. pr. person.

På værelserne uden eget bad og
toilet deler 4 personer badeværel-
se, som er meget tæt på værelser-
ne.
Pris: 6.600 kr. pr. person. 

TilMElDiNG:
På rejseaftenen 10. januar 2024 
kl. 19.00 i medborgerhuset.

enne gang skal Bornholms Højskole stå for hele
arrangementet. Højskolen ligger i et naturskønt
område midt på Bornholm i almindingen. I modsæt-

ning til sidste års højskoleophold er det denne gang et klas-
sisk ophold, vi kan se frem til. Hver dag startes med en mor-
gensamling, og dagen slutter af med hyggeligt samvær. 
DAG 1: Vi ankommer til højskolen ved aftenstid. Her efter vil
højskolens forstander Solveig thorborg fortælle mere detal-
jeret om programmet for høj skoleopholdet.
DAG 2: Formiddagen er afsat til et foredrag om kunsthånd-
værk, og om eftermiddagen er der udflugt til Hjorths fabrik
som er kendt for deres keramik. aftenen bruges på kærlig-
heden i sangbogen.
DAG 3: dagen er afsat til at smage på Bornholm, om efter-
middagen kører vi til Høstet samt flere producenter i
Svaneke. om aftenen er der foredrag om martin andersen
nexø og hans forfatterskab.
DAG 4: Formiddagen står i litteraturens tegn og eftermidda-
gen er afsat til et besøg i martin andersen nexøs hus. om
aftenen er der foredrag om danefæ og middelaldermusik.
DAG 5: Formiddagen er afsat til et foredrag om forsvars-
værker og rundkirker. eftermiddagen er afsat til udflugt til
Hammershus og andre forsvarsværker på øen. 

aftenen står i sangens tegn og vi skal synge frit af karsken
bælg med hjælp fra Højskolesangbogen.
DAG 6: efter morgensamlingen skal vi høre et foredrag om
drømme og drømmeforståelse. eftermiddagen er afsat til et
foredrag om Bornholm fra oprindelsen.
aftenen sluttes af med en festaften med indlagte overra-
skelser.
DAG 7: efter morgenmad er det tid til at tage afsked med
Bornholms Højskole. Vi sætter kursen hjemover til Herlev -
vores by - hvor vi bliver sat af på Stationspladsen i løbet af
eftermiddagen.

TEkNiSk REJSEARRANGøR:
Bornholms Højskole 
(højskoler behøver ikke længere være 

medlemmer af Rejsegarantifonden)

Ret til ændringer i programmet forbeholdes.

TuRHJÆlpER:

Lis mønsted på 
tlf. 40 14 60 80
mail: 
lis.monsted@live.dk
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REJSER
FLyreJSe tIL GrÆSKe FrISteLSer

TiRSDAG 24. SEPTEMBER – OnSDAG 2. OKTOBER 2024

Grækenland findes rødderne til den vestlige kultur – og
samtidig tiltrækker det vidunderlige klima, det græske
køkken og grækernes store gæstfrihed os. myternes halvø

har talrige udflugtsmuligheder lige i nærheden. Her finder
du store arkæologiske seværdigheder som mykene med
Løveporten og ruinerne af agamemnons Palads - eller det
enestående gamle teater i argos, der er indhugget i en klip-
pe. overalt er der masser af skønne vandremuligheder i det
frodige og bakkede landskab med olivenlunde, vinmarker og
citrusplantager. Sandstranden strækker sig langs byen.
nogle steder er den forholdsvis bred, andre steder smyger
den sig nærmest op ad husmurene. 
I rejsen er inkluderet spændende udflugter bl.a. en formida-
bel togtur fra diakopto til Kalavryta, hvor vi kører gennem
Vouraikos-kløften med spektakulære udsigter. ruten regnes
ikke uden grund blandt de mest naturskønne i hele
Grækenland. en heldagstur til den gamle hovedstad nafplion
med smukke palæer, monumenter og springvand i de smalle

marmorbelagte gader. Besøg i Grækenlands vigtigste vin-
område med vinsmagning, besøg på en olivenfarm – og en
hyggelig sejltur med vin langs tolos kyst. 
Vi skal bo i den hyggelige ferieby tolo, som ligger på halvø-
en Peloponnes. Her ligger det charmerende Hotel tolo
nærmest i vandkanten i den maleriske bugt med gyldne
sandstrande og krystalklart vand, som hvert år hædres af
eu. alle dobbeltværelser har fuld havudsigt over bugten.
Lækre græske middage og indholdsrige udflugter er med i
rejsens pris. tolo emmer af ferieidyl, og om morgenen
tager fiskerne ud fra den pittoreske havn for at fange fisk til
byens lokale tavernaer. der er indlagt tid til at udforske
tolo på egen hånd eller til at snuppe en frisk dukkert i det
krystalklare vand. Vi rejser på en dejlig årstid, hvor tempe-
raturen typisk ligger på 22-27 grader. der er mulighed for
tilkøb af ekstraudflugt (heldagstur) til argos og mykene,
hvor man træder ind i Grækenlands fortid.

iNkluDERET i pRiSEN:
• Bus tur/retur Herlev Station til Københavns 

Lufthavn. 
• Fly København – athen tur/retur .
• 8 overnatninger i tolo på Hotel tolo***+ 

i balkonværelse med fuld havudsigt.
• 8 gange morgenmad og 5 gange aftensmad. 
• alle annoncerede udflugter. 
• dansk rejseleder.
• Friplads til Ældre Sagens turhjælper.
ikkE iNkluDERET i pRiSEN:
• Øvrige måltider og drikkevarer

• turistskat ca. eur 12 pr. værelse 
• drikkepenge
• Forsikringer
pRiSER pR. pERSON:
dobbeltværelse med havudsigt kr. 8.995,00
enkeltværelse med byudsigt + kr. 1.650,00 
TillÆG pR. pERSON:
• Fast plads i bussen fra kr. 200-300
• ekstraudflugt argos og mykene kr. 450
TilMElDiNG:
På rejseaftenen onsdag 10. januar kl. 19.00
i medborgerhuset.

Folder med beskrivelse af turen kan

rekvireres hos Finn Lyngvig.

TEkNiSk REJSEARRANGøR: Best travel
a/S Reg.nr. i Rejsegarantifonden 2190.

Ret til ændringer i program-

met forbeholdes

TuRHJÆlpER:
Finn lyngvig
mobil: +45 30 33 42 88
mail: Lyngvig.finn@post.tele.dk

I
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Våbenstedvej 1 · 2730 Herlev
tlf. 44 94 46 48

mail: zitagringer@outlook.dk
www.salonzz.dk

Salon Z
• Frisør
• Hårpleje
• Hudpleje
• råd og vejledning
• For hele familien
• Forkæl dig selv med

produkter fra
La Biosthetique

Før rundvisningen nyder vi 2 stk.
højtbelagt smørrebrød og en
øl/vand/juice i Snapstinget, hvor
mange aftaler nok er indgået.

Torsdag 11. januar kl. 12.00

Mødested: rytterstatuen på
Christiansborg Slotsplads.

BINDENDE TILMELDING: 

Fra 2. januar kl. 9.00 til 

Hanne Koch på tlf. 61 71 55 95

pris: 150 kr. for rundvisning og 
frokost med 1 stk. drikkevare.

i går sammen med en af
Folketingets betjente på opda-
gelse på Christiansborg og

undersøger, hvordan en bygning på
samme tid kan være folkelig, samle
et rigsfællesskab og understøtte
demokratiske værdier som frisind og
ytringsfrihed.

Vi får et indblik i, hvordan
Christiansborg fungerer som centrum
for Folketinget og lovgivningen i
danmark samt husets spændende
historie. Vi vil bl.a. se Vandrehallen
og Folketingssalen.

V

efter telefonisk tilmelding indsættes
beløbet på vores konto i arbej der nes
Landsbank 5341 0530413.

Husk at anføre
”Folketinget” og
navn. 
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afholdes af tidligere ansatte.
rundvisningen er desværre ikke
egnet for kørestolsbrugere eller
gangbesværede.
efter rundvisningen kører vi til
albertslund Bytorv, hvor vi skal have
en Felix Platte på Café Felix, Bytorvet
23. drikkevarer for
egen regning.

Husk venligst
medlemskort til
Ældre Sagen for
rabat på caféen.

Onsdag 17. januar kl. 10.30
rundvisningen starter kl. 11.30 og
varer ca. 1,5 time.

Mødested: medborgerhuset, hvor-
fra der arrangeres samkørsel til
Vridsløselille Fængsel, Fængselsvej
39, 2620 albertslund.
30 kr. for samkørsel betales direkte
til chaufføren.

Bindende tilmelding fra onsdag 
3. janu ar kl. 9.00 til Lis Mønsted på 
tlf. 40 14 60 80.

pris: 300,00 kr. for rundvisning og
Felix Platte. drikkevarer for egen 
regning.
efter telefonisk tilmelding, indsættes
beløbet i arbejdernes Landsbank 5341
0530413 
Husk at anføre ”vridsløse” og navn.

VrIdSLØSeLILLe FÆnGSeL

1859 blev Forbedringshuset på
Vridsløselille mark taget i brug. det
indebar en total isolation af fan-

gerne døgnet rundt. al tid blev til-
bragt i fængselscellen, og enhver
samtale og kontakt fangerne imellem
var forbudt. Isolationsprincippet blev
bevaret et godt stykke ind i 1900-tal-
let. Statsfængslet er blevet særdeles
velkendt gennem olsen-Banden, da
de fleste af filmene starter og slutter
foran fængslets hovedindgang. 
Vi skal nu på rundvisning i det tidli-
gere Statsfængsel. rundvisningen

Lis Mønsted
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Hører du nogen kalde
på store og stærke mænd
så er det tiden at samle
alle de svage igen.

den der ikke tør vælge
ad hvilken vej han vil gå
ender som sten i den trappe
som de stærke træder på.

den der vælger at kæmpe
trods vished om nederlag
ved at andre vil følge
så svage bli´r stærke en dag.

afskaffer vi ikke krigen,
afskaffer den os.

de lærte os:
enhver er sin egen lykkes
smed.
det betød:
alles krig mod alle.

Giv børnene ret til at lege og
lære,
at drømme og forme, leve
og være.
Kun der, hvor børn kan føle
sig trygge,
gror det, de gamle kaldte for
lykke.

KLoGe dIGte aF
CarL SCHarnBerG
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Se mere på www.guldsmed-holmer.dk

v. Anne og Jørn

Gl. Klausdalsbrovej 467 • 2730 Herlev

Telefon: 44 91 91 40 • www.dan-catering.dk

Dinner transportable, smørrebrød, receptioner

vinter-søndagshygge-cafe
kl. 13.00 - 16.00

Synes du weekenden er lang og
måske lidt kedelig her i vinterti-
den, mens vi venter på forårets
komme?
Så glæd dig til Ældre Sagens
Vinter-søndagshygge-cafe 
kl. 13.00 -16.00
Søndag d. 21. januar 
Søndag d. 25. februar 
Søndag d. 17. marts
Søndag d. 21. april  
i Hjulmandens Hus 
hvor du kan købe en kop
kaffe/te og en bolle til 

Vi var glade for alle besøgene i
efterårs-søndagshygge-cafeen 
og derfor glæder os til at fort-
sætte i det nye år med godt
samvær og snak over en kop
kaffe/te i en af byens hyggelig-
ste rammer. tilmelding ikke
nødvendig.
kontaktperson: 
Hannah kildahl, tlf. 21 60 19 18.
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Mandag d. 22. januar kl. 14.00.
Foredraget er åbent for alle.

Mødested: mødesalen, Herlev Gl.
Skole, Herlev Bygade 92B

Bindende tilmelding senest tors-

dag 18. januar til Jørgen Mul -

bjerg på tlf. 20 73 97 28 eller på

mail til mullerbo43@gmail.com

pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage.

efter telefonisk tilmelding, indsættes
beløbet  i arbej dernes Landsbank
5341 0530413 

Husk at anføre ”Heltinder” og navn.

eniz B. Serenci fortæller, hvor-
dan to unge danske missionæ-
rer og sygeplejersker Karen

Jeppe og maria Jacobsen reddede
2.000 armenske kvinder og børn ud
af fangenskab under det armenske
folkemord i 1915.

Foredraget har baggrund i Karen
Jeppes og maria Jacobsens egne dag-
bøger om, hvordan de – med livet
som indsats – gemte armenierne
under deres gulvbrædder i tyrkiet og
befriede sexslaver. I 1927 og 1950 fik
de den Kongelige Belønningsmedalje
i guld for deres indsats for at redde
tusindvis af armeniere fra døden.

d

ForedraG om danmarKS 
HeLtInder under det ar -
menSKe FoLKemord I 1915 

PortVInSSmaGnInG

o Skou Petersen fra Vindruen,
Herlev Hovedgade 107, kommer
og fortæller om de forskellige

varianter inden for portvin, og der vil
blive serveret et glas af de forskellige
typer. Vi skal smage 6 portvine. der
bliver serveret lidt flute til. Små hygge-
lige røverhistorier fra Portvinens ver-
den og så bare lidt hygge i den
mørke februar i ca. 2 timer.

Onsdag 7. februar kl. 18.00.
Mødested: Herlev medborgerhus.
Adgang fra kl. 17.30.

Bindende tilmelding fra 
onsdag 24. januar kl. 9.00 til 
Lis Mønsted på tlf. 40 14 60 80.

pris: 225 kr.

efter telefonisk tilmelding, indsæt-
tes beløbet  i arbej dernes
Landsbank 5341 0530413 

Husk at anføre ”portvin” og navn.

B
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d om og få en gang rigtige hjem-
melavede gule ærter med alt,
hvad dertil hører. Vores madlav-

ningshold laver selv det hele lige fra
bunden. det bliver en rigtig hyggelig
eftermiddag.

det vil være muligt til
rimelig pris at købe de
drikkevarer, som hører
til sådan et godt gam-
meldags dansk måltid.
Kaffen bagefter er gra-
tis.

GuLe Ærter med det HeLe

lørdag den 17. februar kl. 13.00.
Mødested: Sandbyvej 25.

Bindende tilmelding fra 
mandag 5. februar kl. 9.00 til 
Finn Lyngvig på tlf. 30 33 42 88.

pris: 100 kr.

efter telefonisk tilmelding, indsættes
beløbet i arbejdernes Landsbank
5341 0530413 
Husk at anføre ”Gule ærter” og
navn.

K

Finn Lyngvig
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komme bag scenen og ind i teater-
rummet.

efter omvisningen tager vi havnebus-
sen til nyhavn, hvorfra vi går til
Københavns ældste vinstue fra 1723
på Kgs. nytorv og får 3 håndmadder
og 1 øl eller vand.

Torsdag 15. februar kl. 9.30.  

Mødested: operaens foyer.

Bindende tilmelding fra 

25. januar kl. 9.00 til 

Hanne Koch på tlf. 61 71 55 95. 

pris: 225 kr. for rundvisning og 
frokost med 1 stk. drikkevare.

i skal opleve arkitekten Henning
Larsens operabygning og høre
om de mange problemer og

forhindringer, der var før den endeli-
ge indvielse i 2005. Vi vil se operaens
smukke indre med bl.a. olafur
eliassons fantastiske lamper og Per
Kirkebys bronzerelieffer. Vi vil

V

efter telefonisk tilmelding, indsættes
beløbet  i arbej dernes Landsbank
5341 0530413 

Husk at anføre

”Opera” og navn 
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rundVISnInG I oPeraen oG FroKoSt PÅ HVIIdS VInStue ForedraG om et LIV med
danS oG SHoWBIZ 

Mandag 19. februar kl. 14.00

Mødested: mødesalen, Herlev
Gl. Skole, Herlev Bygade 92B
Bindende tilmelding senest 

torsdag 15. februar til 

Jørgen Mulbjerg på 

tlf. 20 73 97 28 eller

mail: mullerbo43@gmail.com

pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage.

efter telefonisk tilmelding, indsæt-
tes beløbet  i arbej dernes
Landsbank 5341 0530413 

Husk at anføre ”Dans” og navn

ør entertaineren Finn
Bendixens egen fortælling om
dansens historie og underhold-

ning bl.a. om da tango forargede
borgerskabet i København og om
”swingpjatternes” optakt til Jitterbug
og Jive, hvordan twist og Beat brød
med dansefatningen, og om da
travolta fyldte danseskolerne. 
der fortælles og spilles musik - og
det bliver da også til et par fælles-
sange undervejs.
Finn Bendixen er uddannet danselæ-
rer og kom som sine to ældre
søskende Britt Bendixen og Bo
Bendixen ind i showbizz. Han blev
bl.a. koreograf for Volmer Sørensen,
showmaster til ekstrabladets
tolverfester og arrangør af mere end
500 modeshows. Finn Bendixen har
arbejdet med mange skuespillere og
showfolk, heriblandt olsenbanden,
dirch Passer, Jesper Klein m.fl. 

H

Hanne Koch
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Torsdag 29. februar kl. 10.45.
Rundvisningen begynder kl. 11.00.

Mødested: Ved Gitterlågen,
Bredgade 28.

Bindende tilmelding fra 

torsdag 15. februar kl. 9.00 til

Gerda Olsen på tlf. 24 60 10 75.

pris: 230 kr. for rundvisning og fro-
kost. drikkevarer for egen regning.

efter telefonisk tilmelding 
indsættes beløbet i arbejdernes
Landsbank 5341 0530413

Husk at anføre
”Odd Fellow”  og
navn.

odd FeLLoW PaLÆet

anledning af 300 års jubilæet for
den oldenborgske kongeslægt,
som blev grundlagt i 1448, da

Christian Greve af oldenborg besteg
den danske trone som Christian den
I, besluttede Frederik den V ved en
resolution 12. september 1749 at
skænke området til enhver af byens
storkøbmænd, der ville opføre en
bygning på området. 

Hele området blev til kongens ære
kaldt Fredriksstaden.

odd Fellow Palæet har en lang, spæn-
dende og begivenhedsrig historie. 
Få den fulde historie fra palæets
opførelse i 1751 til nutiden.

Se de smukke sale, se en logesal og
hør om de ”løjerlige” odd Fellows.
rundvisningen varer ca. 1 time og
30 min.

efter besøget går vi til Café oscar,
hvor vi får en burger.
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Gerda Olsen
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Torsdag 14. marts kl. 10.40 

Mødested: Herlev station.

Bindende tilmelding fra 

4. marts kl. 9.00 til 

Hanne Koch på tlf. 61 71 55 95

pris: 250 kr. for rundvisning og
burger med 1 øl eller 1 vand.

GeorG JenSenS  – HIStorISKe   
i skal opleve Georg Jensens
historiske sølvsmedje på
Frederiksberg, hvor der

arbejdes med sølvkorpus på
samme måde som i 1904, da
Georg Jensen startede sin virksom-
hed. 

der vil være lejlighed til at møde
og se en sølvsmed arbejde, mens
Jørgen Jacobsen, leder af sølv-
smedjen, fortæller om historien og
håndværket.

Før vi besøger Georg Jensen, besø-
ger vi den historiske Café Svejk i
Smallegade, hvor vi får en
Svejkburger og 1 øl eller vand.

V
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efter telefonisk tilmelding 
indsættes beløbet i arbejdernes
Landsbank 5341 0530413

Husk at anføre ”Sølv”
og navn.

      SØLVSmedJe

åRSMøDE ÆlDRE    SAGEN, HERlEv lOkAlAFDEliNG

Fredag den 8. marts 2024 kl. 14.30
i Herlev Teaterbio, Herlev Bygade 30

Herlev Seniorkor åbner årsmødet med dejlige sange, hvorefter

borgmester thomas Gyldal Petersen har et indlæg.

daGSorden:
1. Valg af dirigent.
2. Beretning af lokalbestyrelsens arbejde til godkendelse.
3. uddeling af årsnåle.
4. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab til udtalelse.
5. orientering om lokalbestyrelsens fremtidige arbejde.
6. Indkomne forslag, som skal være lokalbestyrelsens formand i hænde

senest 14 dage før mødet.
7. Valg af lokalbestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg er:

a. Hannah Kildahl
b. Lis mønsted
c. Frimann Wroblewski
alle tre genopstiller

8. Valg af suppleanter for ét år. På valg er:
1. Birgit Graversen
2. Vakant
Birgit genopstiller

9. eventuelt.

alle medlemmer af Ældre Sagen har adgang til årsmødet, men kun
medlemmer bosiddende i Herlev har stemmeret.
Gyldigt medlemskort skal forevises ved indgangen.

efter mødet byder foreningen på et par sandwich og lidt drikkelse til.
Vi håber at se mange af vores medlemmer på dagen.

På bestyrelsens vegne, Hannah Kildahl, Formand
Hanne Koch
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KØBenHaVnS rÅdHuS med rÅdHuSPandeKaGer

Onsdag 10. april kl. 9.45.

Mødested: Forhallen Københavns
rådhus
Bindende tilmelding fra 

mandag 25. marts kl. 9.00 til

Hanne Koch på tlf. 61 71 55 95

pris: 350 kr. for rundvisning og
frokost. drikkevarer for egen reg-
ning.

efter telefonisk tilmelding, 
indsættes beløbet i 
arbejdernes Landsbank 
5341 0530413 

Husk at anføre
”Rådhus”  og navn.
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i vil få en spændende guidet
rundvisning i martin nyrops
smukke bygning fra 1905.

Bygningen har en imponerende faca-
de domineret af en flot gylden statue
af absalon over balkonen.
rådhusuret, som slår det nye år ind,
er placeret på tårnet som stadig er
en af de højeste bygninger i
København. Bygningen huser selvføl-
gelig kontorer for de forskellige borg-
mestre og administrationen men
også en spændende byrådssal og den

V meget smukke bryllupssal, som vi
kan håbe ikke er optaget, når vi kom-
mer. Jens olsens Verdensur er også
placeret i Københavns rådhus. dertil
kommer, at trapper og gange er
smukt dekorerede og ”kan fortælle”
mange spændende historier.

efter rundvisningen går vi til Cafe
diamanten på Gl. Strand, hvor vi får
en platte.

NB ikke egnet for gangbesværede.

Hanne Koch
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Tid: 18. marts 2024 klokken 14.00
Foredraget er åbent for alle.

Mødested: mødesalen, Herlev Gl.
Skole, Herlev Bygade 92B

Bindende tilmelding senest tors-

dag 14.marts til Jørgen Mul bjerg

på tlf. 20 73 97 28 eller på mail til

mullerbo43@gmail.com

pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage.

efter telefonisk tilmelding, indsættes
beløbet  i arbej dernes Landsbank
5341 0530413 
Husk at anføre ”kong karl” og
navn.

oredraget handler også om de
påvirkninger, befolkningen blev
udsat for i lokalområderne og

ikke mindst i Herlev, hvor folk døde
af sult, men også i hele danmark.

F

ForedraG med 
JØrGen muLBJerG om
KonG KarL 10. GuStaV aF
SVerIGeS BeFÆStnInGSLeJr
I BrØnSHØJ I ForBIndeLSe
med BeLeJrInGen aF
KØBenHaVn 1658 – 1660
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InVItatIon tIL deJLIG 60’er-KonCertStemnInG 
For de ”unGe” PÅ 60-70-80

Søndag 14. april 2024 kl. 14 – 16.

Mødested: mødesalen, Herlev Gl.
Skole, Herlev Bygade 92B

Bindende tilmelding fra 

14. marts til 12. april til Birgit

Graversen på tlf. 20 84 78 05 

eller på mail: 

birgitannagraversen@gmail.com 

eller til Hannah Kildahl på 

tlf. 21 60 19 18

eller på mail: hann@hann.dk 

pris: 80 kr. inkl. kaffe og brød.
Efter telefonisk tilmelding indsæt-

tes beløbet i Arbejdernes

Landsbank 5341 0530413 

Husk at anføre ”guitar” og navn.

PaCHeS spiller instrumental
guitarmusik inspireret af the
Shadows. de spiller mange af

deres (og Jørgen Ingmanns) kendte
60’er hits og et udvalg af deres nyere
musiknumre. Indimellem fortæller
musikerne lidt om de enkelte numre
og lidt historie om the Shadows.
Steen rasmussen spiller leadguitar,
tom Petersen på rytmeguitar, erik
Kværndrup på keyboard, Jørgen
Hansen på trommer og Preben
mortensen på basguitar. 
Vi er glade for at kunne præsentere
dette dejlige band, der spiller musik
som er ”ren fløde for øregangene” –
og du må godt klappe med eller bare
vippe med fødderne, for vi kunne
slet ikke lade være, da vi hørte dem
spille for et begejstret publikum hos
Ældre Sagen i allerød.
Kom og hyg et par timer, mens vi får
kaffe og brød. der er mulighed for
køb af kolde drikke. 
I pausen i underholdningen trækkes

der lotteri, som sælges ved indgan-
gen.a Fo
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BiSiDDERORDNiNG

en bisidder er en person, der til-
byder følgeskab og et par ekstra
øjne og ører i situationer, hvor
man kan være usikker på, om
man får sagt eller spurgt om det,
man gerne vil? F.eks. ved samta-
ler med hospital eller læge, en
sagsbehandler i kommunen eller
i banken. tag en bisidder med,
for to lytter bedre end én så
hvorfor gå alene til samtalen.
Bisidderen har tavshedspligt, og
hjælpen er gratis - kontakt  
Bitten Skovsgaard Tlf. 40 29 49 32
bitten.skovsgaard@get2net.dk

reGLer For 
tILmeLdInG
tilmelding til vores arrangementer
foretages telefonisk til den per son, der
er anført i programmet og kan ske fra
den anførte dato og tidspunkt. På den
første tilmeldingsdag vil telefonen nor-
malt blive besvaret fra kl. 9.00 til kl.
12.00. Tilmelding er bindende. man
kan ikke tilmelde sig via SmS eller en
telefonsvarer. tilmelding pr. e-mail kan
kun ske, hvis det er an ført i teksten
under det pågældende arrangement.
nogle ture er så populære, at de bliver
udsolgt på få minutter. Hvis der er
mange på ventelisten, forsøger vi at
lave en ekstratur. man kan kun tilmel-
de 4 personer pr. arrangement.Vær
opmærksom på at ikke alle banker
modtager kontant betaling.
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reGenSen oG det LILLe aPoteK

Torsdag 18. april kl. 10.45.
rundvisningen begynder kl. 11.00

Sted: St. Kannikestræde 2.

pris: 225 kr. for rundvisning og
pariserbøf. drikkevarer for egen
regning.
Bindende tilmelding fra 
tirsdag 2. april kl. 9.00 til 
Gerda Olsen på tlf. 24 60 10 75

i skal besøge regensen, det
gamle kollegium, hvor der har
boet studenter siden 1623. 

regensen er normalt en lukket ver-
den, men guiden vil åbne dørene og
fortælle om regensens historie, arki-
tektur, om kollegiets berømtheder og
ikke mindst de mange gamle traditio-
ner, der stadig holdes i hævd. 

V

efter telefonisk tilmelding 
indsættes beløbet i arbejdernes
Landsbank 5341 0530413

Husk at anføre
”Regensen” og
navn.

På turen rundt om på kollegiet vil vi
se regensgården med Frk. Lind, den
gamle kirkefløj, fægtekælderen, den
gamle viceprovstebolig og regensens
bibliotek. rundvisningen varer ca. 1½
time, hvorefter vi går til det lille
apotek og spiser pariserbøf.
Bemærk: Turen er ikke egnet for
dårligt gående.

Gerda Olsen
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PÅSKemarCH LanGFredaG

langfredag 29. marts kl. 13.00

Sted: Herlev Skole
Herlev Bygade 92 B.

kontaktperson: Birgit Schaksen,
tlf. 61 89 82 17

Tilmelding senest fredag 22. marts
Gratis.

i skal ud og motionere på en
dejlig ”walk and talk” slentre-
tur med start fra Herlev Skole.  

turen foregår i moderat tempo og
varer ca. 1 time.

Bagefter hygger vi os med kaffe/te
og lagkage i mødesalen, inden vi
ønsker hinanden ”fortsat god påske”.

V



vores FOREDRAG fortsætter i 2024, så sæt kryds i kalenderen ved

Mandag d. 22. januar 
Mandag d. 19. februar
Mandag d. 18. marts 
Mandag d. 13. maj
alle mandage kl. 14 – 16 i Herlev Gl. Skoles mødesal.
Pris: 80 kr. inkl. kaffe og kage.
tilmelding senest torsdagen inden til
Jørgen mulbjerg på tlf. 20 73 97 28 eller mullerbo43@gmail.com

Beskrivelse af de tre første foredrag finder du her i bladet. Foredragsholderen til maj måneds arrange-
ment annonceres, når aftalen er på plads. Så hold øje med vores nyhedsbreve, på hjemmesiden og i
Herlev Bladet.
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jørgen Mulbjerg
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Er du mand i Herlev og fyldt 65 år så gå med i
Modne Mænds Madklub i Hjulmandens Hus 

hvor du kan spise et ”herremåltid” sammen med andre voksne mænd

Fredage kl. 12.00-14.00
d. 19. januar • d. 16. februar • d. 15. marts • d. 19. april 

Pris 80 kr. inkl. 1 øl/vand/vin og kaffe

Bindende tilmelding onsdagen inden til: 
Jørgen Mulbjerg på tlf. 20 73 97 28
eller mail: mullerbo43@gmail.com  

max. 30 deltagere - efter ”først til mølle”-princippet
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Søndag 21. april kl. 10.45
rundvisningen starter kl. 11.00 og
varer 1½ time.
Mødested: Hos Vagten ved indgan-
gen til Frederiksberg Slot.

Bindende tilmelding fra 

onsdag 3. april kl. 9.00 til 

Lis Mønsted på tlf. 40 14 60 80

pris: 425,00 kr., som dækker rund-
visning og frokostanretning med 6
retter. drikkevarer for egen reg-
ning.

efter telefonisk tilmelding indsæt-
tes beløbet i arbejdernes
Landsbank 5341 0530413

Husk at anføre ”Slottet” og navn.

FREDERIKSBERG SLOT OG M.G.PETERSENS FAMILIEHAVE

rederiksberg Slot er et historisk
sted, der emmer af konger og
dronninger og spændende for-

tællinger. Samtidig er slottet i dag en
meget levende arbejdsplads for bl.a.
Hærens officersskole. På rundvisnin-
gen kommer vi forbi riddersalen,
hvor der stadig danses Les Lanciers
til de traditionsrige kadetballer, mar -
morbadet, det kinesiske Værel se,
Prinsessernes Pandekage køkken, den
smukke Barokkirke, og ikke mindst
kan du nyde udsigten over Frederiks -
berg og København fra Flagaltanen,
hvor Kong Frederik IV og Czar Peter
den Store mødtes i 1716.

rundvisningen giver også et indblik i
livet på Hærens officerskole.
der er mange trapper og ingen eleva-
torer, og det kan derfor være be -
svær ligt at komme rundt, hvis man er
gangbesværet. der er dog stole rundt
omkring, så man kan hvile benene
undervejs.
efter rundturen går
vi til m.G.Peter sens
Familiehave, Pile
allé 16, hvor vi får
serveret en frokost-
anretning med 2
slags sild og 5 retter. 
drikkevarer for egen regning.

F
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Lis Mønsted
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DEMENSANSvARliG

Ældre Sagen arbejder for at
gøre hverdagslivet så godt og
værdigt som muligt for menne-
sker med demens og deres
pårørende. I Ældre Sagen i
Herlev har vi en demensan svar -
l ig, som har ansvar for koordi-
nationen mellem Ældre Sagen,
kommunen og for aktiviteter for
de demente og deres pårøren-
de. Jeg træder gerne til med
råd, støtte og vejledning.
Hvis man er interesseret, kan
man hos mig få udleveret:

Demens Guide
Ældre Sagens demensguide til dig,
der er pårørende og kan låne:

300 gode råd til pårørende om
plejehjem af Marie Lenstrup og
Marie Lilja jensen

Ældre Sagens demensansvar -
lige: Hanne koch tlf. 61 71 55 75
Mail: hanne.koch@gmail.com

Følgende demensvejledere i
kommunen kan kontaktes:
Nord: Anna Malling 
tlf. 21 19 33 78

Syd: Mette Bitsch Sørensen 
tlf. 21 19 33 77

Faglig demensvejleder:
Stine Elisabeth Schiermer
tlf. 24 59 29 95
mail: demens@herlev.dk



SØnderSØ rundt

en daglige motion kombineret
med et skønt sted. Vi gentager
den dejlige tur i

forhåbentlig godt vejr,
hvor vi skal ud og
møde foråret og fugle-
sangen ved søen.
medbring madpakke
og drikkevarer.

Tirsdag 30. april kl. 10.30

Sted: Parkeringspladsen ved
Søndersø på Ballerupvej.
(Kraks kort 115/j5)

Turleder: 
Hanne Koch tlf. 61 71 55 95.

Tilmelding ikke nødvendig. Gratis

d

Hanne Koch
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Aktivitetskalender 2024 • UnderholdningenAktivitetskalender 2024 • Underholdningen
5. MAJ – 30. JUNI5. MAJ – 30. JUNI

MAJ:
Søndag   5. maj Anni Lykke & Jørgen Riis
Søndag 12. maj Glarmesterens Svende
Søndag 19. maj Accentgrave
Søndag 26. maj Hennings Musik

JUNI:
Søndag   2. juni John E Musik
Søndag   9. juni Christian Rode
Søndag 16. juni De Samspilsramte
Søndag 23. juni Torsten & Helen Ann
Søndag 30. juni Nana Schou Drejer

Hjulmandens Hus åbner alle søndage klokken 13.00 – 16.00
Underholdningen starter klokken 14.00

Hjulmandens HusHjulmandens Hus

23



onsdag 10. januar 19.00 rejseaften nej Hannah Kildahl 21 60 19 18

torsdag 11. januar 12.00 Folketinget og snapstinget 2. januar Hanne Koch 61 71 55 95

onsdag 17. januar 10.30 Vridsløselille Fængsel 3. januar Lis mønsted 40 14 60 80

Fredag 19. januar 12-14 modne mænds madklub 17. januar Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

mandag 22. januar 14.00 Foredrag-danmarks Heltinder sen. 18.1. Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

onsdag 7. februar 18.00 Portvinssmagning 24. januar Lis mønsted 40 14 60 80

torsdag 15. februar 09.30 operaen og Hviids Vinstue 25. januar Hanne Koch 61 71 55 95

Fredag 16. februar 12.00 modne mænds madklub 14. februar Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

Lørdag 17. februar 13.00 Gule ærter 5. februar Finn Lyngvig 30 33 42 88

mandag 19. februar 14.00 Foredrag - et liv i dans og Showbiz sen. 15.2. Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

onsdag 28. februar 10.00 Kusus i It-sikkerhed 31. januar Kirsten Pedersen 26 42 37 56

torsdag 29. februar 10.45 odd Fellow palæet og Café oscar 15. februar Gerda olsen 24 60 10 75

Fredag 8. marts 14.30 Årsmøde nej Hannah Kildahl 21 60 19 18

onsdag 14. marts 10.40 Georg Jensen Sølvsmedje 4. marts Hanne Koch 61 71 55 95

Fredag 15. marts 12.00 modne mænds madklub 13.marts Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

mandag 18. marts 14.00 Foredrag - Svenskelejren i Brønshøj sen. 14.3. Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

Fredag 29. marts 13.00 Påskemarch sen. 22.3. Birthe Schaksen 61 89 82 17

onsdag 10. april 09.45 Kbh. rådhus med rådhuspandekager 25. marts Hanne Koch 61 71 55 95

Søndag 14. april 14-16 musikmatiné med apaches 14. marts Hannah Kildahl 21 60 19 18

torsdag 18. april 10.45 regensen og det lille apotek 2. april Gerda olsen 24 60 10 75

Fredag 19. april 12.00 modne mænds madklub 17. april Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

Søndag 21. april 10.45 Frb. Slot + m.G.Petersens have 3. april Lis mønsted 40 14 60 80

tirsdag 30. april 10.30 Søndersø rundt nej Hanne Koch 61 71 55 95

torsdag 2. maj 09.15 Vestforbrændingen 19. april Hanne Koch 61 71 55 95

onsdag 8. maj 11.45 rundvisning i tivoli/frokost Påfuglen 26. april Lis mønsted 40 14 60 80

onsdag 8. maj 19.30 Herlev Seniorkors Forårskoncert nej Jytte Jensen 44 94 71 94

torsdag 9. maj 09.00 Herlev rundt 22. april Steffen olsen 51 20 26 50

mandag 13. maj 14.00 Foredrag sen. 9.5. Jørgen mulbjerg 20 73 97 28

mandag 27. maj 10.30 Forår i dyrehaven nej Hanne Koch 61 71 55 95

Lørdag 1.-8. juni Krydstogt fra amsterdam til Basel Birgit Graversen 20 84 78 05

tirsdag 18. juni 16.00 Vinsmagning 3. juni Kaj dybdal 28 52 91 05

torsdag 20. juni 11.00 Sagafjord 2. maj Lis mønsted 40 14 60 80

arranGementSKaLender 1. HaLVÅr 2024 – LIGe tIL at HÆnGe oP

dato tId arranGement tILmeLdInG  KL. 09.00 arranGementanSVarLIG



ARRANGEMENTS- & AkTiviTESTSANSvARliGE i HERlEv lOkAlAFDEliNG
Arrangementsgruppen lis Mønsted 40 14 60 80 lis.monsted@live.dk
Badminton Finn Dalhoff 25 75 34 81 fdalhoff@youmail.dk
Besøgsvenner Helle Jacobsen 51 80 30 25 hellejacobsen.tv@gmail.com
Billard Ole Olsen 51 64 83 57 orolsen@webspeed.dk
Bisiddere Bitten Skovsgaard 40 29 49 32 bitten.skovsgaard@get2net.dk
Bowling poul D. Johansen 42 80 36 92 pdamjohansen19@gmail.com
Brevduer Gerda Olsen 24 60 10 75 gerdao1931@gmail.com
Bridge - mandag Bo lund Andersen 27 18 05 52 lundbo14099@gmail.com
Bridge - tirsdag leila Bjerregaard 28 70 40 82 leila.bjerregaard@outlook.com
Bridge - onsdag kate Halskov 21 22 88 58 k.halskov@stofanet.dk
Cykelture lige uger Steffen Olsen 51 20 26 50 sraskolsen@gmail.com
Cykelture ulige uger (Motion) Hans lindberg 61 50 80 41 Dsl122444@gmail.com
Cykelture - vintercykling karen Jette Nielsen 31 79 75 07 70potter@gmail.com
Demensaktiviteter Hanne koch 61 71 55 95 hanne.koch@gmail.com
Engelsk let øvede - mandag vivi Christensen 21 49 43 47 vvichr25@gmail.com
Engelsk let øvede - tirsdag Jacqueline Stenby 44 91 74 13 thorjac@mail.tele.dk
Engelsk let øvede - torsdag Søren Boye 30 45 44 07 soerenboye@gmail.com
Fodbold Carl-Erik Creutzberg 25 21 86 29 creutzberg@outlook.com
Formiddagsfilm Anita Bondy 44 91 90 09 anita@bondy.es
Handyman Gerda Olsen 24 60 10 75 gerdao1931@gmail.com
iT hjælp på Biblioteket kirsten pedersen 44 91 50 81 kirstenp@mail.tele.dk
iT hjælp hjemme/på Biblio. Frimann Wroblewski 20 20 51 67 frimann.wroblewski@gmail.com
krolf Ann-Mari Jacobsen 60 86 57 77 jacobsen_kuchel@hotmail.com
litteraturkreds 1, 1.ons i md. Sven Hilskov 41 53 63 35 sven@hilskov.com
litteraturkreds 2, 2.tors i md. Sven Hilskov 41 53 63 35 sven@hilskov.com
litteraturkreds 3, 2.ons i md. Hanne Jensen 30 27 11 60 halej2730@gmail.com
Maledag Edel Andersen 29 16 47 86 edelandersenea@stofanet.dk
petanque Annelise Sonne 61 10 66 74 asonne@email.dk
Rejsegruppen Hannah kildahl 21 60 1918 hann@hann.dk
Seniorkor Jytte Jensen 44 94 71 94 jytteschnoor@gmail.com
Sommergåture lis Mønsted 40 14 60 80 lis.monsted@live.dk
Square Dance - tirsdag vibeke Rønn Christensen 51 25 39 21 vibric@mail.dk
Square Dance - torsdag Erik laursen 24 65 65 23 erik@hcdc.dk
Square Dance - fredag Bjarne Jensen 24 98 18 12 bvj1951@yahoo.dk
Stoleworkout og afspænding kirsten S. Jensen 53 31 32 90 kirstensundman@gmail.com
Syng med vibeke petersen 24 45 10 94 vipsvap@gmail.dk
Walk & Talk Nord ingelise Berg 25 56 29 42 ingeliseberg26@gmail.com
Walk & Talk Syd Henrik Christiansen 40 49 63 03 dkhech@gmail.com
Whist Jørn Nørgaard Jensen 40 53 87 21 jnj1957@outlook.com



arranGementer

26

Fo
to

: 
V

e
st

fo
rb

ræ
n

d
in

g
e

n

Torsdag 2. maj kl. 9.15

Mødested: Ved medborgerhuset,
Herlevgårdsvej 18-20. Samkørsel
arrangeres. Der betales 20 kr. til

chaufføren.

Bindende tilmelding fra 

19. april kl. 9.00 til 

Hanne Koch på tlf. 61 71 55 95

pris: 115,00 kr. for rundvisning og
frokost. drikkevarer for egen reg-
ning. efter telefonisk tilmelding
indsættes beløbet på vores konto i
arbej dernes
Landsbank 5341
0530413.

Husk at anføre
”vestforb.” og navn

BESØG PÅ VESTFORBRÆNDINGEN

agligt bliver vi af pressen orien-
teret om, hvor vigtigt det er at
sortere vores affald, og vi får

flere og flere spande til sortering.
Faktisk er vi så gode til det, at vi
importerer affald til vores fjernvar-
meanlæg. denne formiddag besøger
vi Vestforbrændingen, hvor vi kan
blive klogere på affald, ressourcer,

sortering, genanvendelse og grøn
energi. Vi bliver samtidig vist rundt
på hele anlægget. 
efter besøget kører vi tilbage til
medborgerhuset, hvor vi i Kejserens
Køkken får serveret 2 stk. smørre-
brød.

NB: ikke for gangbesværede.
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demenSCaFe I 
FrIVILLIGHuSet
Herlev Kommune afholder hver
måned netværks- og videnscafe
for demente og deres pårørende
i Frivillighuset på Herlev
Hovedgade.

der vil være oplæg af forskellig
karakter, der er aktuelle for del-
tagerne, hvor der bagefter er tid
til spørgsmål og samtale.

Ældre Sagen byder på kaffe og
kage til møderne.

DATO:
Sidste tirsdag i hver måned und-
tagen juli og december 
kl. 15.30-17.30

MøDESTED:
Frivillighuset Herlev Hovedgade
172, med indgang fra Pitznersvej

ingen tilmelding – 
alle er velkomne. Gratis! 



Vi har altid nylavede fiskedeller til 15,- kr.
Lune fiskefileter til 15,- kr.
Fersk fisk og røgvarer. 
Skæreoste til 20,- kr. pr 100 g.

Vi laver tapasanretninger med alt hvad hjer-
tet kan begære fra KUN 165,- kr. pr. person.
Ring, skriv eller kig forbi og hør nærmere.

Herlev Fisk
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Den hurtige 89 kr.

Stjernestøv 109 kr.

Lakselasagne 2 personer 89,- kr.
Krabbe tortillas 2 personer 79,- kr.
Tærter med laks eller krabbe 46,- kr.
Nem aftensmad 
med fisk 1 person 89,- kr.

Vis dit medlemskort til
Ældre Sagen og få 10% 
på alt i butikken. 
Excl. tilbudsvarer.
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Onsdag 8. maj kl. 11.45.
rundvisningen starter kl. 12.00

Mødested: til højre for tivolis
Hovedindgang.

Bindende tilmelding fra

fredag 26. april kl. 9.00 til 

Lis Mønsted på tlf. 40 14 60 80.

pris: 325,00 kr., hvis du har
tivolikort, og det dækker rundvis-
ning og frokostplatte. efter telefo-
nisk tilmelding indsættes beløbet
på vores konto i
arbej dernes
Landsbank 5341
0530413.
Husk at anføre
”Tivoli” og navn

TIVOLI OG HISTORIENS VINGESUS

i skal på en times guidet gåtur
rundt i haven, hvor vi kan ople-
ve overraskende sider af tivolis

historie helt fra begyndelsen i 1843. 
efter rundturen går vi til restaurant
Påfuglen, hvor vi får serveret en fro-
kostplatte. drikkevarer for egen reg-
ning.
Hvis du ikke har tivolikort. koster det

100,00 kr. i entré. I alt 425,00 kr. Vi
får rabat på entrébilletterne ved at
købe dem samlet. oplys venligst ved
tilmeldingen, om I har brug for entré-
billet.

I bedes venligst medbringe medlems-
kort til Ældre Sagen for at opnå rabat
i Påfuglen.
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Lis Mønsted
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HerLeV SenIorKorS 
ForÅrSKonCert

nder ledelse af dirigent Stig
Christen sen synger vi foråret
ind.

Onsdag 8. maj kl. 19.30.

Mødested: medborgerhuset,
Herlevgårdsvej 18.

Tilmelding ikke nødvendig. 

Gratis.

kontaktperson:
Jytte Jensen tlf. 44 94 71 94.
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FASTNET  ·  MOBIL  ·   BREDBÅND  –  WWW.FASTNET.NU   ·  TLF. 70 30 00 37

-Skræddersyet
  til seniorer

Læs mere på  www.fastnet.nu 
-  eller ring  70 30 00 37

Fastnet.nu er etableret i 2012 på opfordring af Ældre Sagen

BILLIGE MOBILABONNEMENTER

59,-

10 Timer
10 GB

9 GB i EU
Mest

populære

75,-

15 Timer
15 GB

11 GB i EU

Inkl. tale TIL andre EU-lande

80,-

Fri tale
20 GB

12 GB i EU

FASTNET PÅ MOBIL

Er du mest tryg ved, at have en “rigtig”
fastnettelefon i hjemmet, så er en bord-
telefon med simkort en god løsning. 

 

Fastnet På Mobil er en ny og nem løsning.
Flyt dit fastnetnummer over på et simkort, og sæt 
det i en hvilken som helst mobiltelefon.
Vælg et abonnement der passer til dit forbrug, så 
får du et fremtidssikret, fleksibelt og prisvenligt 
alternativ. Ring 70 30 00 37 og hør mere

Ønsker du at beholde dit fastnetnummer?
Spar let op til kr. 1.500,- om året

 Fra kr.

38,-
     md.

FASTNET  ·  MOBIL  ·   BREDBÅND  –  WWW.FASTNET.NU   ·  TLF. 70 30 00 37
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risti Himmelfartsdag er der tra-
dition for at mange Herlevvitter
cykler ”byen rundt”. Vi kører

gennem den grønne skov, og der er
indlagt stop med for-
friskninger undervejs.

delta gerbevis udleve-
res ved mødestedet.
Ældre Sagens medlem-
mer får tilmeldingsge-
byret betalt. Steffen Olsen

CyKeLturen HerLeV rundt

Torsdag 9. maj kl. 9.00.

Mødested: Ved Herlev Bladet,
Herlev Bygade 39

Bindende tilmelding fra 

mandag 22. april kl. 9.00 til

Steffen Olsen på tlf. 51 20 26 50.

Gratis
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ForÅr I dyreHaVen

i spadserer i den lysegrønne skov
op gennem eremitagen til slottet,
hvor vi holder pause og nyder

vores medbragte mad
og drikke. 

Bakken har åbent, så
der er mulighed for at
slutte der med en is
eller en fadøl.

Mandag 27. maj kl. 10.30.

Mødested: røde Port ved
Klampenborg Station.

Turleder: 
Hanne Koch tlf. 61 71 55 95.

Tilmelding ikke nødvendig.
Gratis
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Så det gode kor kan få
endnu større klang på
lyden når dirigent Stig
Christensen svinger
taktstokken på manda-
ge kl. 10 – 12.30 i For -
enings huset og til
korets åbning af Ældre
Sagens Årsmøde og til
de dejlige forårs- og
julekoncerter.  

Kontakt Jytte Jensen, 
tlf. 44 94 71 94 for flere
oplysninger

HERlEv SENiORkOR
EFTERlySER FlERE
SANGGlADE 
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SommerVInSmaGnInG – VIn Fra FLere Lande

Tirsdag 18. juni kl. 16.00

Mødested: Herlev Skoles møde-
sal, Herlev Bygade 92 B.
dørene åbnes kl. 15.30.

Bindende tilmelding fra 

mandag 3. juni kl. 9.00 til 

Kaj Dybdal på tlf. 28 52 91 05.

pris: 175,00 kr.

Efter telefonisk tilmelding 

indsættes beløbet

i Arbejdernes

Landsbank 5341

0530413 

Husk at anføre
”vin” og navn.

om noget nyt vil Ældre Sagen i
samarbejde med Bo Skou
Pedersen, Vindruen, Herlev

Hovedgade 107, Herlev, arrangere en
hyggelig eftermiddag med prøve-
smagning af flere vine fra flere lande
med fokus på vinen, vi skal nyde en
dejlig sommerdag/-aften.

Bo Skou Pedersen vil fortælle om de
forskellige vine vi skal smage.
der vil ligge bestillingssedler med
gode tilbud, som man kan udfylde for
at bestille nogle af vinene, som vi
skal smage.
Vinene skal, efter aftale, afhentes i
Vindruen, Herlev Hovedgade 107.
Hvis man vil have leveret, kan man
aftale det med Bo.

Ind i mellem de mange smagninger
vil der blive serveret et lækkert
pølse-/ostebord fra Vindruen.
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FORMiDDAGSFilM
SÆRFORESTilliNG
Formiddagsfilm i Herlev har det
fængslende drama ”når befriel-
sen kommer” på forårsprogram-
met. 

Pilou asbæk har hovedrollen i fil-
men om mod og menneskelighed
i slutningen af danmarks besæt-
telse. 

”når befrielsen kommer” er skre-
vet og instrueret af anders
Walther (som i 2014 vandt en
oscar for kortfilmen ”Helium”). 

Ældre Sagen Herlev har fået en
aftale med instruktøren anders
Walther om at komme til Herlev
efter forestillingen og fortælle
om tilblivelsen af filmen, og han
vil besvare spørgsmål fra salen.
men datoen er ikke fastsat
endnu, så hold øje med vores
hjemmeside, med nyhedsbrevet
og Herlev Bladet, når filmen
annonceres.
– eller kontakt anita Bondy på tlf.
44 91 90 09 eller mail:
anita@bondy.es for info.
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SEJLTUR OG FROKOST PÅ M/S SAGAFJORD

i skal ud og sejle med m/S
Sagafjord på roskilde fjord,

mens vi nyder deres frokostmenu,
som består af fem små retter.
drikkevarer for egen regning, og IV

Torsdag 20. juni 2023 kl. 11.00. 
rundvisningen starter kl. 12.00

Mødested: Herlev Stationsplads,
hvorfra vi kører med bus til
roskilde.

Hjemkomst til Herlev: ca. kl.
16.00.
Bindende tilmelding fra 

torsdag 2. maj kl. 9.00 til 

Lis Mønsted på tlf. 40 14 60 80.

pris: 480,00 kr., som dækker bus, sej-
lads og frokostmenu. drikkevarer for
egen regning. 

efter telefonisk tilmelding indsættes
beløbet på vores konto i arbej dernes
Landsbank 5341 0530413. 

Husk at anføre
”Sagafjord” og navn

Lis Mønsted
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bedes betale med kontanter. Vi bli-
ver transporteret i bus fra Herlev til
roskilde.



1   Udvidet dækning af elcykler.  
Når du har valgt cykelforsikring på din indboforsikring,  
får du uden beregning dækket pludselige skader på din elcykel. 

2    Flere feriedage forsikres, uden at det koster ekstra. 
  Når du vælger rejseforsikring til din indboforsikring, så er du som medlem af Ældre Sagen  

dækket i helt op til 90 dage. Normalt dækkes kun 60 dage. 

3   Større dækning af guld og sølv ved indbrud.  
Vi dækker guld, sølv og særlige private værdi genstande uden  sum begræns ning,  
inden for den forsikringssum du har valgt.

4   Dækning af simpelt tyveri på plejehjem.  
Kontanter, guld, sølv og særlige private  værdigenstande dækkes  
med op til 10.000 kr. pr. skade, hvis de bliver stjålet. 

Særlige fordele når du kommer med i  
GF’s gruppe for Ældre Sagens medlemmer:

Fordel e i GF Forsikring 
Del i overskuddet på alle dine forsikringer. 

Hvert år gør vi regnskabet op, og kunderne deler overskuddet.  
Vi trækker din andel fra i din pris for det kommende år. 

GF Nordsjælland / Storkøbenhavn 
www.gf-kbh.dk · Tlf. 38 770 770 
Frederiksværksgade 7A · 3400 Hillerød  
Herlev Hovedgade 6 · 2730 Herlev

GF Nordsjælland / Storkøbenhavn tilbyder forsikringer via GF Forsikring a/s, som er  
et dansk forsikringsselskab omfattet af Garantifonden for skadesforsikringsselskaber.
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moBILKLInIK For FodteraPI
FODBEHANDliNG i DiT EGET HJEM
- hvor kvalitet og omhu er en hjertesag

telefon 22 64 64 84
www.mmfodterapi.dk

v/ Marion Marstein
Statsaut. Fodterapeut
og aut. sygeplejerske

Behandling af nedgroede negle, ligtorne, individuelt tilpassede indlæg, alm. fodbehandling og velvære.
Glæd én du holder af med et gavekort i fin gavepose incl. lækre vareprøver
tilskud via den offentlige sygesikring ved henvisning fra egen læge. tilskud fra ”danmark” i gr. 1 og 2

Klinikken har i 2017 haft tilsyn fra Styrelsen for Patientsikkerhed og blev i 2019 akkrediteret af Sundhedsstyrrelsen uden anmærkninger.
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IT UNDERVISNING 1. HALVÅR 2024

IT-HJÆLP I HJEMMET
or du i Herlev og ikke kan
deltage i It-hjælp i
Biblioteket, kan vi tilbyde at

hjælpe dig i dit hjem.

For nærmere aftale kontakt 
venligst:

IT-HJÆLP PÅ BIBLIOTEKET
ar du en eller andet udfor-
dring med den digitale ver-
den, så tag computeren

(eller anden enhed) under armen
og besøg It-hjælp på Herlev
Bibliotek, Bygade 70. Vi vil gerne
forsøge at hjælpe dig med en løs-
ning. der er åbent hus mandage
kl. 10 – 11.  måske kan vi hjælpe
dig, men kom inden kl. 11, da It-
problemer erfaringsmæssigt ofte
tager tid at løse.
Hjælpen starter: mandag 8. janu ar
og slutter mandag 13. maj. Lukket
12. februar, 2. påskedag og 1. maj.
Alle er velkomne. Det er gratis.
Har du spørgsmål til hjælpen,
inden du besøger os, kan du kon-
takte: kirsten pedersen
Tlf. 26 42 37 56

Frimann 
Wroblewski 
tlf. 20 20 51 67 

Per odgaard 

tlf. 21 80 68 11 

H B
SIKKERHED 

u har sikkert din bil til servi-
ce regelmæssigt? det skal
din PC, tablet og smartpho-

ne også!

næsten dagligt hører vi om folk,
der er blevet snydt, fordi de er
blevet hacket. Svindlerne bliver
dygtigere og dygtigere!

derfor gennemgår vi på dette kur-
sus, hvordan du selv kan holde din
PC, tablet og smartphone opdate-
ret, hvilket er en forudsætning for
at sikre sig mod hacking.
opdatering og sikkerhed – og din
egen færden på internettet er
væsentlige faktorer for, at du kan
holde "snavs" som virus og mal-
ware og dermed hackere fra døre-
ne.

Vores erfaring fra It-support viser,
at mange brugere ikke er klar
over, hvor vigtigt det er, at man
sikrer sin PC/tablet eller
smartphone blot ved at holde sty-
resystemet (en vigtig software)
opdateret.
opdateringen er gratis, så hvorfor
så ikke benytte sig af muligheden.

Kursus afholdes onsdag 28. febru-
ar i lokale 5 i medborgerhuset  fra
kl. 10.00 til 12.30.

TilMElDiNG Til kuRSET :
Kirsten Pedersen tlf. 26 42 37 56
fra onsdag 31.1.2024.

d

Handyman
Ældresagen og Gestus, kirkens sociale arbejde i Herlev, kan i sam arbejde tilbyde
hjælp til små praktiske opgaver. Har du brug for en hjælpende hånd til at hænge
billeder op, skifte elpærer eller lignende, så ring eller skriv til nedenstående kon-
taktpersoner.

det bemærkes, at hjælpen udføres af frivillige uden betaling.

Ældre Sagen kontakt:
Gerda olsen
tlf.:  2460 1075
email: gerdao1931@gmail.com
www.aeldresagen.dk/herlev

Gestus kontakt:
Sognediakon
tlf: 5150 7323,
email: gestus@lindehojkirke.dk
www.lindehojkirke.dk/gestus



HERLEV TORV 22    HERLEV    Tlf. 44 94 91 90 

Betal evt.

over 24 mdr.

Udbetaling 0,-

Gebyr 0,-

Rente 0,-

ÅOP 0,0%

Kun for Ældre Sagen hos THIELE
10% rabat - også på tilbud

Hos Thiele får du altid 10% rabat - også på tilbud.
Dog undtaget kontaktlinser og tilbud hvori 

der indgår to eller flere briller.

Flerstyrkebriller med gratis læsebrille
Få en gratis læsebrille, værdi kr. 995 

ved køb af brillestel med mærkevare flerstyrkeglas. 
Så kan du altid læse - også når du ligger ned!

Mobil brilleservice 
Vi kommer til dig med synsprøve og briller

(Pris kr. 450 efter 10% rabat)

Flerstyrkelinser til specialpris
Specialpris på deltidsbrug af flerstyrkekontaktlinser

Mulighed for screening af aldersbetingede øjensygdomme

Se mere på seniorsyn.dk et samarbejde med Ældre Sagen

Kun for Ældre Sagen hos THIELE

   

Kun for Ældre Sagen hos THIELE
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Så kan du altid læse - også når du ligger ned!
ved køb af brillestel med mærkevare flerstyrkeglas. 

Få en gratis læsebrille, værdi kr. 995 

(Pris kr. 450 efter 10% rabat)
Vi kommer til dig med synsprøve og briller

Mobil brilleservice 

   

Så kan du altid læse - også når du ligger ned!
ved køb af brillestel med mærkevare flerstyrkeglas. 
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Så kan du altid læse - også når du ligger ned!
ved køb af brillestel med mærkevare flerstyrkeglas. 

Få en gratis læsebrille, værdi kr. 995 

Vi kommer til dig med synsprøve og briller

      

Mulighed for screening af aldersbetingede øjensygdomme
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Specialpris på deltidsbrug af flerstyrkekontaktlinser
Flerstyrkelinser til specialpris

   

et samarbejde med Ældre Sagedk 

Mulighed for screening af aldersbetingede øjensygdomme

Specialpris på deltidsbrug af flerstyrkekontaktlinser
Flerstyrkelinser til specialpris

   

net samarbejde med Ældre Sage

Mulighed for screening af aldersbetingede øjensygdomme

Specialpris på deltidsbrug af flerstyrkekontaktlinser

      

ÅOP 0,0%
Rente 0,- 

 %

Gebyr 0,
Geby  

 0 -
Udbetaling 0,-

bet
 

byr 0,-

over 2  

i g 

   V 22  ORHERLEV T    . 44 94 91 90lf    THERLEV   . 44 94 91 90   



38

du kan få aktuelle nyheder direkte
ind i din mail fra Ældre Sagen i
Herlev, hvis du tilmelder dig vores
”Lokale nyhedsbrev”. nyheds brevet
beskriver aktiviteter i Her lev-
afdelingen, som ikke fremgår af med-
lemsbladet:
• nye arrangementer
• aflyste aktiviteter
• medvirke i undersøgelser
• andre gode tilbud
mere end 1.200 medlemmer mod-
tager allerede dette nyhedsbrev og
det kan du også ved at tilmelde dig
på hjemmesiden: 
www.aeldresagen.dk/herlev, hvor
der nederst på forsiden findes et link
til tilmeldingen.

du skal blot angive dit medlemsnum-
mer, fødselsdato og mailadresse.

Prøv det – så bliver du løbende opda-
teret om vores ture, møder og andre
aktiviteter. det er gratis og du kan
altid afmelde det, hvis du ikke længe-
re ønsker at modtage det.

Nyhedsbreve direkte i din
mail fra din lokalafdeling vil du være besøgsven? 

Kunne du tænke dig jævnligt at bruge en times tid på at glæde et
menneske med dit besøg? 

Så ring til Helle Jacobsen på mobil 51 80 30 25, eller skriv på 
mailen: hellejacobsen.tv@gmail.com og hør lidt mere om denne
frivillige opgave.

Besøgsvennen kommer som regel på besøg en gang om ugen hos
besøgsværten. I kan få en snak over en kop kaffe, gå en lille tur,
læse avisen, spille kort eller hvad I nu har lyst til. I aftaler selv,
hvornår og hvor ofte I vil mødes, og hvad I vil lave sammen. 

det er sjovt, lærerigt og livsbekræftende for både dig som besøgs-
ven og for din besøgsvært at være sammen. Besøgsvenner kom-
mer til besøgsværten – uanset om det er i et privat hjem eller på
plejehjem.

Gruppen af besøgsvenner mødes flere gange om året for at støtte
hinanden, udveksle erfaringer (uden at gå i private detaljer) og
samtidig skabe et fællesskab imellem besøgsvennerne.



Hjertets dybeste meningHjertets dybeste mening
Din alternative terapeut

Har du ofte ondt i hovedet? Gør skuldrene ondt? Er du ofte småsyg? Har du svært ved at 
falde i søvn pga. tankemylder? Går du rundt og føler dig ensom? Eller føler du dig ikke helt 
til stede i nuet?

Micchelle LøvekvistMicchelle Løvekvist
Energivej 30, 1. sal 
2750 Ballerup
Mobil: 26292705
hjertetsdybestemening@gmail.dk

HUSK:HUSK: Behandlinger tilbydes 
også som ude/hjemme  
behandlinger.

Derudover tilbydes reducerede 
priser til overførselsindkomst- 
modtagere og babyer/børn og  
unge under 18 år.

Eller har du måske en baby, en teenager eller forældre, du går og er bekymret for? 

Jeg behandler skånsomt og effektivt ved at kombinere almindelig samtaleterapi med organ-almindelig samtaleterapi med organ-
zoneterapi og akupressur under føddernezoneterapi og akupressur under fødderne. Her i Hjertets dybeste mening hjælper jeg alle i 
alle aldre med både de fysiske som psykiske problemer. 

Forkæl dig selv eller en du har kær med en behandling hos mig  
Gavekort til en værdi på 400 kr.Gavekort til en værdi på 400 kr. (1 kupon pr. person)

Er du klar til at tage et nyt skridt mod forandring?

www.hjertetsdybestemening.dk
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Dans dig glad og kom med
i vores fællesskab
Torsdag kl. 11.30 – 13.00 i Hjortespring 
Foreningshus
Dans gør glad, giver fællesskab og styrker
hjerne og hjerte. Alle er velkomne til at danse
med hos os – begyndere, øvede, enlige og par.
Vi sørger for, at alle kommer på gulvet.
Vores torsdagshold med folkedans er for
voksne. 
Vi danser folkedans til levende musik og får
kyndig instruktion i både trin og danse.
Dansene er udvalgt, så der er et minimum af
hop og snurren rundt.
I pausen synger vi en sang.
Kom alene eller med andre, som begynder
eller øvet danser – vi får alle med på gulvet.
Husk blot skiftesko, du kan danse i.

Et modul er på otte torsdage.
Pris 670 kr., mulighed for pensionistrabat.

Åbent hus med gratis prøvetimer: 
8. og 22. februar 2024 kl. 11.30 – 13.00
Hjortespring Foreningshus, 
Gl. Klausdalsbrovej 444.

Se mere på: www.herlevfolkedans.dk eller kontakt
Sonja på: formand@herlevfolkedans.dk
mobil 28 92 89 08.
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Formand 
Hannah Kildahl
rørløkken 45
tlf. 21 60 19 18
e-mail: 
hann@hann.dk

nÆStFormand - aKtIVItetSKoordInator 
Kirsten Glaring
Kiselvej 23 st.tv.
tlf. 40 41 86 02
e-mail: 
kig1@outlook.dk 

KaSSerer
Finn Lyngvig
Hjortespringparken 34
tlf. 30 33 42 88.
e-mail: 
lyngvig.finn@post.tele.dk

SeKretÆr
Lis mønsted
Persillehaven 299
tlf. 40 14 60 80. 
e-mail: 
lis.monsted@live.dk

It-anSVarLIG
Kirsten Pedersen
Birkehaven 9
tlf. 26 42 37 56
e-mail:
kirstenp@mail.tele.dk

redaKtØr nyHedSBreVe oG det SKer 
Frimann Wroblewski
Borgerdiget 65 B
tlf. 20 20 51 67. 
e-mail: 
frimann.wroblewski@gmail.com

BeStyreLSeSmedLem
Jørgen mulbjerg
J.e. Pitznersvej 40
tlf. 20 73 97 28. 
e-mail:
mullerbo43@gmail.com

KoordInator For demenS oG
annonCer: 
Hanne Koch
rørløkken 71
tlf. 61 71 55 95 
e-mail: hanne.koch@gmail.com

1. SuPPLeant
Birgit Graversen
tværskiftet 24
tlf. 20 84 78 05
e-mail: 
birgitannagraversen@gmail.com 
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Herlev Lokalafdeling



KLINIK FOR FODTERAPI
V/statsaut fodterapeut Inga Jording
Tlf. 26 33 74 94 • Ny adresse pr. 1.6.2023:
Herlev Bygade 14, 2. sal. Elevator og
handicap venlige faciliteter.

Behandling af nedgroede negle, ligtorne, 
individuelt tilpassede indlæg og alm. fod -
behandling.

I 2019 akkrediteret af Sundhedsstyrelsen uden
anmærkninger.

Tilskud via den offentlige sygesikring ved
henvisning fra egen læge. 

Behandling med tilskud fra Sygeforsikring
Danmark til gruppe 1 og 2 medlemmer og
med helbredstillæg fra kommune.



HJEMMESiDE:
www.aeldresagen.dk/herlev

WEB-MASTER:
Kirsten Pedersen, 
tlf. 26 42 37 56
e-mail:
kirstenp@mail.tele.dk

TilMElDiNG Til
NyHEDSBREv:
www.aeldresagen.dk/herlev
- nederst på velkomstsiden

BEMÆRk Ny kONTO:
arBeJderneS
LandSBanK: 
5341 0530413 

MOBilEpAy: 70817

CvR NR.: 10625408

REDAkTiON:
Hannah Kildahl (ansvars-

havende), Lis mønsted,
Kirsten Pedersen og
mogens Petersen.

ANNONCER:
Hanne Koch, 
rørløkken 71, 
tlf. 61 71 55 95. e-mail:
hanne.koch@gmail.com

GRAFiSk TilRETTE-
lÆGGElSE OG lAyOuT:
mogens Petersen

OplAG:
4.500 eksemplarer

TRykNiNG: Stibo a·s

NÆSTE NR. 
uDkOMMER: 
ca. 20. Juni 2024

DEADliNE NÆSTE
NuMMER:
1. maj 2024.

FORSiDEN: 
Foto: mogens Petersen

Ret til ændringer i pro -

grammet forbeholdes.
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TiRSDAGE på FølGENDE DATOER:

9. januar – 30. januar
13. februar – 27. februar
12. marts – 26. marts
9. april – 23. april
7. maj – 21. maj

FilM i DiGiTAl TOpkvAliTET

dørene åbnes og billetsalg fra kl. 9.15 
Betal kontant eller med dankort.
Billetpris = reduceret aftenpris (nor-
malt mere end 100 kr.)

Ved forevisning af sundhedskort får
Herlevborgere på 65+ år en rabat.
der er ikke mulighed for reservation
og forsalg.

FormIddaGSFILm I HerLeV 29. SÆSon 2023/2024
løSSAlG MED uNuMMEREREDE
plADSER
Ændringer i datoer m.m. kan 
forekomme i sæsonens løb.
Gratis kaffe/te i egen kop i foyeren fra
kl. 9.15 (medtag egen kop, det gavner 
miljøet).

Læs i HerLeV BLadets annonce for
ældre- og pensionistforeninger under
Ældre Sagen, hvilke film, der vises.

lÆS OM FilMEN på: 
www.SCoPe.dk eller 
www.filmtrailer.com

yDERliGERE OplySNiNGER HOS:
anita Bondy, tlf. 44 91 90 09,
anita@bondy.es

Winnie Sørensen, tlf. 53 35 86 55, 
winniesoerensen@jubii.dk

Hvis du oplyser din e-mail adresse til
anita, vil vi sende oplysninger om
”næste film” til dig, og også oplysnin-
ger om evt. ekstra forestillinger.
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Ventelist
e

mandaGe:

PetanQue

WaLK and 
taLK I nord 

WaLK and 
taLK I Syd

KorSanG - 
HerLeV SenIorKor 

mandage kl. 10.00-12.30 i perioden
8. januar – 6. maj
Sted: Hjortespring Foreningshus, Gl.
klausdalsbrovej 444.
Dirigent: Stig Christensen

kontaktperson: Jytte Jensen, 
tlf. 44 94 71 94.
pris: 310 kr. pr. halvår. 
Betaling: Arbejdernes Landsbank

5341 0530413

mandage i ulige uger kl. 10 i perioden
15. januar – 6. maj
Start fra Hjortespring Foreningshus,
Gl. klausdalsbrovej 444.
Vi traver ca. 1 time. Vi drikker kaffe/te
med brød på Bibliotek Kilden 
(pris 15 kr. for brød, kaffen er gratis)
kontaktperson: ingelise Berg, 
tlf. 25 56 29 42. 
Tilmelding ikke nødvendig.

mandage i lige uger kl. 9.30 i perioden
8. januar – 29. april
Sted: Start fra Medborgerhuset,
Herlevgårdsvej 18-20.
Vi traver ca. 1 time og drikker
kaffe/te med brød i Hjulmandens Hus
(pris 25 kr.). 
kontaktpersoner: Henrik
Christiansen, tlf. 40 49 63 03, 
Majken og Hardy Hacke, 
tlf. 60 81 38 57, tlf. 50 57 56 08.
Tilmelding ikke nødvendig.

mandage kl. 10-12 hele året, dog
ikke skæve helligdage.
Sted: Herlev petanque klub,
Elverhøjen 68. 
kontaktperson: Annelise Sonne,
telefon 61 10 66 74.
Gratis. ingen tilmelding.

enGeLSK For 
Let ØVede

mandage kl. 10-12 i perioden 
8. januar – 25. marts
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172 (ind-
gang fra J.E. pitznersvej 15).
Samtaleengelsk.
kontaktperson: 
vivi Christensen, tlf. 21 49 43 47.
pris: 80 kr. pr. halvår + udgifter til
undervisningsmaterialerANGåENDE SluTDATO FOR

DiT HOlD FøR FERiEN,
SpøRG DiN kONTAkTpERSON.

deltagelse i de i programmet
nævnte aktiviteter forudsætter, at
man er medlem af Ældre Sagen.
Medlemsbeviset skal forevises.

i henhold til den nye rygelov er det
ikke tilladt at ryge indendørs i et
offentligt rum d.v.s. i de lokaler, vi
låner af Herlev kommune.

mandage kl. 12.30-17.00 i perioden
8. januar – 22. april
Sted: Hjortespring Foreningshus,
Gammel klausdalsbrovej 444.
kontaktpersoner: 
Bo lund Andersen mobil 27 18 05 52
eller per Carstens mobil 30 42 28 16 
Gratis.

BrIdGe 

8. januar – 13. maj undtagen 
2. påskedag, 12. februar og 1. maj.
Sted: Biblioteket
kontaktperson: 
kirsten pedersen, tlf. 26 42 37 56
Gratis.

It-HJÆLP

StoLeWorKout
oG aFSPÆndInG 

mandage kl. 10.00-11.30 i perioden
8. januar – 27. maj
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172 
(indgang fra J.E. pitznersvej 15).
Har du lyst til motion og bevægelse?
kontaktperson: 
kirsten S. Jensen, tlf. 53 31 32 90



Ventelist
e

Åben fo
r

tilm
elding

tIrSdaGe:

BoWLInG

tirsdage kl. 13–14 eller 14–15 
i perioden 2. januar – 25. april.
Sted: Fun City Sport, Hørkær 1-3,
2730 Herlev.
Man kan spille hver uge eller hver
anden uge i perioden.
kontaktpersoner: poul Dam Johansen,
tlf. 42 80 36 92 eller 
Bobbi Jacobsen, tlf. 26 35 32 41.
pris: 325 kr. for 8 gange eller 650 kr.
for 16 gange.

tirsdage kl. 12.30-17.00 i perioden 
9. januar – 28. maj.
Vi starter kortspillet kl. 13.00.
Sted: Hjortespring Foreningshus,
Gammel klausdalsbrovej 444.
kontaktpersoner: 
leila Bjerregaard, tlf. 28 70 40 82,
lisbeth Eriksen, tlf. 61 79 29 15,
lis Frost, tlf. 40 24 33 24. Gratis.

tirsdage kl. 18-20 i perioden 
9. januar – 21. maj.
Holdet er for rutinerede dansere, der

har danset new Style i 9-10 år

eller har et godt kendskab til Advanced

begreberne. Holdet færdiggør indlærin-

gen af Advanced 2-niveauet.

Sted: lindehøjskolen, lokale 40,
Borgerdiget 105.
Caller: Ellis Nielsen & Torben Nielsen.
kontaktperson: vibeke Rønn
Christensen tlf. 51 25 39 21.
pris: 800 kr. for en hel sæson (fra

august til maj året efter).

HerLeV neW StyLe
SQuare danCe 

udvalgte tirsdage kl. 10.00 i perioden
9. januar - 21. maj. 
Se relevante datoer her i Bladet.
Sted: Herlev Teaterbio, Herlev
Bygade 30. Gratis kaffe/te i egen kop

i foyeren fra kl. 9.30.

kontaktpersoner: 
Anita Bondy, tlf. 44 91 90 09,
anita@bondy.es
Winnie Sørensen, tlf. 53 35 86 55,
winniesoerensen@jubii.dk

FormIddaGSFILm

BRiDGE

enGeLSK
For Let ØVede 

maLedaG

tirsdage kl. 10-12 i perioden 
2. januar – 26. marts
Sted: Hjortespring Foreningshus,
Gammel klausdalsbrovej 444.
Samtaleengelsk. 
kontaktperson: 
Jacqueline Stenby, tlf. 44 91 74 13.
pris: 80 kr. pr. halvår + udgifter til
undervisningsmaterialer.

tirsdage kl. 15 – 16 hele året.
udendørs på kunstgræs.
Sted: B73 Herlev, Elverhøjen 64.
kontaktpersoner: Carl-Erik
Creutzberg, tlf. 25 21 86 29 og
Jan Mogensen, tlf. 20 32 52 01.
pris: 500 kr. pr. halvår.
indmeldelsesgebyr: 100 kr.

FodBoLd For
HJertet

FaSte aKtIVIteter 1. HaLVÅr 2024
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tirsdage kl. 10-13 i perioden 
2. januar – 28. maj.
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172 (ind-
gang fra J.E. pitznersvej 15).
kontaktpersoner: 
Edel Andersen, 29 16 47 86 og
kirsten S. Jensen, tlf. 53 31 32 90.

tirsdage kl. 10–12 hele året. der er
mange ledige pladser.
Sted: Skinderskovhallen,
Skinderskovvej 31.
kontaktpersoner: 
Finn Dalhoff, Tlf. 25 75 34 81,
fdalhoff@youmail.dk
Johnny Westermann, 
Tlf. 20 72 31 34.
pris: 50 kr. pr. halvår.

BadmInton

TAk Til AllE vORES
ANNONCøRER

Vores blad kunne ikke udgives,
uden den støtte vores trofaste

annoncører giver os. 

STØT VORES 
ANNONCØRER 
DE STØTTER OS
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onsdage kl. 8.30-15.00 i perioden 
3. januar – 1. juli.
Sted: Billardklubbens lokaler 
i kælderen på lindehøjskolen,
Borgerdiget 105. 
kontaktperson: 
Ole Olsen, tlf. 51 64 83 57
pris: 250 kr. 1. kvartal. 
2. kvartal 25 kr. pr. faktisk spilledag.

BILLard

onsdage kl. 10.00 i ulige uger 
i perioden 10. april – 25. september.
Mødested: ved F24 tanken/Rema
1000 på hjørnet af Herlev
Hovedgade og Torvevej i Skovlunde.
(Det aflyses hvis det regner).
vi kører 40-50 km. i pænt tempo.
Husk madpakke.
kontaktpersoner: 
Hans lindberg, tlf. 61 50 80 41
Henrik Christiansen, tlf. 40 49 63 03.
Cykelhjelm er påbudt. Tilmelding
ikke nødvendig. Gratis.

motIonSCyKLInG

Første onsdag i måneden kl. 10–12. 
i perioden 3. januar – 8. maj.
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172
(indgang fra J.E. pitznersvej 15).
kontaktperson: 
Sven Hilskov, tlf. 41 53 63 35.
Gratis.

LItteraturKredS 1 

onsdage kl. 12.30-17.00 i perioden 
3. januar – 24. april.
Sted: Hjortespring Foreningshus,
Gammel klausdalsbrovej 444.
kontaktpersoner: 
kate Halskov, mobil 21 22 88 58, 
Eva Dybdal, tlf. 28 52 91 05.
Gratis.

BrIdGe 

onsdage kl. 10.00 i lige uger
i perioden 17. april – 18. september.
Mødested: Gammelgaard, Gl.
klausdalsbrovej 436.
Vi nyder cykelturen i Herlevs om egn.
tag selv mad og drikke med.
kontaktpersoner: 
Steffen Olsen, tlf. 51 20 26 50, 
Henrik Christiansen, tlf. 40 49 63 03
Cykelhjelm er påbudt. Tilmelding
ikke nødvendig. Gratis.

CyKeLture

onsdage kl. 13-16 i perioden 
3. januar – 24. april.
Sted: Herlev Skoles mødesal, Herlev
Bygade 92 B.
kontaktpersoner: 
Jørn Nørgaard Jensen, 
tlf. 40 53 87 21 og 
kirsten Særmark-Thomsen, 
tlf. 93 86 81 31
Gratis. 

WHISt

anden onsdag i måneden kl. 10-12 i
perioden 10. januar – 8. maj.
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172,
(indgang fra J.E. pitznersvej 15).
kontaktperson: 
Hanne Jensen, mobil 30 27 11 60.
Gratis.

LItteratur KredS 3

onSdaGe:

onsdage kl. 10.00 i perioden 
3. januar – 27. marts.
Mødested: Det lille torv over for
Herlev Gamle skole.
Vi kører hver onsdag, når vejret tilla-
der det. Vi cykler en tur på max. 25
km og i ok tempo. obligatorisk:
Lovlige cykler/elcykler i henhold til
Færdselsloven samt cykelhjelm.
Husk vand/drikke. kontaktpersoner: 
karen Nielsen, tlf. 31 79 75 07 -
Henrik Christiansen, tlf. 40 49 63 03
Hans lindberg, tlf. 61 50 80 41
Tilmelding ikke nødvendig. Gratis.

VInter-CyKLInG

StoLeWorKout
oG aFSPÆndInG 

onsdage kl. 10.00-12.00 i perioden 
3. januar – 29. maj.
Sted: Hjortespring Foreningshus, 
Gl. klausdalsbrovej 444.
Har du lyst til motion og bevægelse?
kontaktperson: 
kirsten S. Jensen, tlf. 53 31 32 90
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torSdaGe: FredaGe:

torsdage kl. 11-13 hele året. 
Sted: Skinderskovhallen, 
Skinderskovvej 31.
nye spillere kan spille om tirsdagen.
kontaktpersoner: 
Finn Dalhoff, Tlf. 25 75 34 81,
Johnny Westermann, tlf. 20 72 31 34
pris: 50 kr. pr. halvår. Nye spillere
henvises til tirsdage.

BadmInton

torsdage kl. 14-16 i ulige uger i
perioden 4. januar – 25. april.
afslutning 25. april kl. 13.00 – 16.00.
Sted: Herlev Skoles mødesal. 
Herlev Bygade 92 B.
Tilmelding ikke nødvendig. 
kontaktpersoner: 
vibeke petersen, tlf. 24 45 10 94 og
Bodil ladewig, tlf. 44 91 50 42.
pris: 15 kr. pr. gang.

SynG med

torsdage kl. 10-12. Hele året, dog
ikke på helligdage.
Sted: Herlev petanque klub,
Elverhøjen 68. 
kontaktperson: Annelise Sonne,
mobil 61 10 66 74. 
Tilmelding ikke nødvendig. 
Gratis.

PetanQue

anden torsdag i måneden kl. 10-12 
i perioden 11. januar – 16. maj.
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172,
(indgang fra J.E. pitznersvej 15).
kontaktperson: 
Sven Hilskov, tlf. 41 53 63 35.
Gratis.

LItteratur KredS 2

Fredage kl. 13-15 i perioden 
12. januar – 17. maj.
Holdet henvender sig til let øvede
dansere, der har danset new Style i
2-3 år og har kendskab til Main -
stream-begreberne. Holdet danser
rutine i Mainstream og skal i gang
med indlæring af Plus-begreberne.
Sted: Hjortespring Foreningshus,
Gammel klausdalsbrovej 444.
Caller/kontaktperson: 
Bjarne Jensen, tlf. 24 98 18 12.
pris: 800 kr.  (august ‘23 - maj ‘24)

HerLeV neW StyLe
SQuare danS

HerLeV neW StyLe
SQuare danS

torsdage kl. 18-20 i perioden 
11. januar – 23. maj.
Holdet er for øvede dansere, der har
danset new Style i 8-9 år, eller har et
godt kendskab til Advanced 1-begre-
berne. Holdet danser rutine i advan-
ced 1, og skal i gang med indlæring
af Advanced 2-begreberne.
Sted: Hjortespring Foreningshus, 
Gl. klausdalsbrovej 444.
Caller: Bjarne Jensen
kontaktperson: 
Erik laursen, tlf. 24 65 65 23
pris: 800 kr. (august ‘23 - maj ‘24)

Fredage Kl. 13-15 i perioden 
15. marts – 22. november.
Sted: Hjortespring Foreningshus, Gl.
klausdalsbrovej 444. Krolf er et sjovt
spil, en blanding af golf og kroket.
Efterfølgende hygge med kaffe og
kage. Alle kan deltage.
I tilfælde af dårligt vejr spilles der
andre spil.
kontaktperson: 
Ann-Mari Jacobsen, tlf. 60 86 57 77.
Gratis. ingen tilmelding.

KroLF 

enGeLSK For 
Let ØVede

torsdage kl. 10-12 i perioden 
12. januar – 2. maj.
Sted: Frivilligcenter & Selvhjælp
Herlev, Herlev Hovedgade 172 (ind-
gang fra J.E. pitznersvej 15).
Samtaleengelsk.
kontaktperson: 
Søren Boye, tlf. 30 45 44 07
pris: 80 kr. pr. halvår + udgifter til
undervisningsmaterialer



Baseret på  bøgerne om ”Sallys Far” af Thomas Brunstrøm og 
Thorbjørn Christoffersen udgivet af Forlaget Carlsen.

Marie Grubbe – den levende

Little Big Bang

Mordets melodi

Så langt, så…dan?

Ta´ mig som jeg er

Jeg siger det bare

Fortællinger fra en jazz-tid

Se Venedig og dø

Gøngehøvdingen

Fra regnormenes liv

Sallys far

ONSDAG D. 4. OKTOBER 2023 
KL. 19.30

TIRSDAG D. 16. JANUAR 2024
KL. 19.30

ONSDAG D. 6. MARTS 2024
KL. 19.30

ONSDAG D. 11. OKTOBER 2023 
KL. 19.30

FREDAG D. 9. FEBRUAR 2024
KL. 19.30

MANDAG D. 11. MARTS 2024
KL. 19.30

MANDAG D. 30. OKTOBER 2023 
KL. 19.30

ONSDAG D. 21. FEBRUAR 2024 
KL. 19.30

TIRSDAG D. 19. MARTS 2024 
KL. 19.30

TIRSDAG D. 14. NOVEMBER 2023
KL. 19.30

ONSDAG D. 28. FEBRUAR 2024
KL. 17.00

For køb af billetter og mere info
www.HerlevTeater.dk

HerlevTeater 2023-2024
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Marielundvej 41, 1.th. 

2730  Herlev


